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Suomen Talousverkko on valtakunnallinen, yrittäjävetoinen tilitoimistoketju. Tinkimätön palveluasenteemme 
ja ketjun tuki takaavat, että asiakkaamme voivat olla varmoja erinomaisesta talouden ja hallinnon palvelusta 
kaikissa yrityksen kehitysvaiheissa. 

Reija Härkönen aloitti Mikkelin Talousverkko-yrittäjänä maaliskuussa 2008. Reijalla on liiketila Mikkelin kes-
kustassa, torin laidalla. Reijan yrityksen toiminta on kasvanut erittäin voimakkaasti. Hän palkkasi palveluk-
seensa äskettäin jo kolmannen työntekijän. Reija on siirtymässä isompiin tiloihin vielä kevään 2010 aikana.

”Olen toiminut Talousverkko-yrittäjänä kaksi vuotta. Yri-
tystoiminnan aloittaminen Talousverkossa mahdollisti 
haaveeni omasta toimistosta. Ketjun sekä muun verkos-
ton antama tuki on ollut juuri sitä, mitä sen kuuluukin olla. 
Mielestäni ketjussa on tekemisen meininkiä, ja meillä kai-
killa on mahdollisuus vaikuttaa yhteisten päämäärien saa-
vuttamiseen. Meillä Mikkelissä asiakkaita on ympäri Suo-
mea. Nykyisin toimistoni työllistää itseni lisäksi 3 henkilöä, 
enkä näe kasvullemme mitään rajoja.” -Reija Härkönen-

Haluatko menestyä Talousverkko-yrittäjänä?

www.talousverkko.fi/yrittajaksi
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Autamme sinua palvelemaan asiak-
kaitasi entistä paremmin ja halutes-
sasi kasvattamaan liiketoimintaasi. 
Tarjoamme konkreettista osaamis- 
ja resurssitukea.

Autamme aloittavia tilitoimistoyrittä-
jiä toiminnan suunnittelussa ja käyn-
nistämisessä. 

Tilitoimistoyrittäjä: Taloushallinnon ammattilainen:

Miten saan lisätietoa Talousverkko-yrittäjyydestä?
Lisätiedot ja yhteydenotot ketjupäällikkö Lars Forsström (p. 050 3377 323), 
lars.forsstrom@talousverkko.fi. w
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Toimimme franchising-muotoisesti. Yrittäjänämme et paini haasteiden kanssa yk-
sin. Sähköisessä taloushallinnossa työkalunamme on markkinoiden johtava ohjel-
misto Netvisor, johon tarjoamme täyden tuen ja koulutuksen.

Oletko sinä etsimämme Talousverkko-yrittäjä?

Liity menestyvien Talousverkko-yrittäjien joukkoon!


